



JÄSENTIEDOTE 2 / 2023 28.4.2023

Tervehdys!

Samuelin Poloneesi on juhlittu ja kevätkin on melko pitkällä, joten on aika palata arkeen ja tiedottaa tulevasta. Saimme paljon kiitoksia yhteistyötahoilta Samuelin Poloneesiin liittyen; jopa siinä määrin että esim. Tuomiokirkkoseurakunta toivoo Tanssivan Kansanlaulumessun jatkuvan tulevinakin vuosina, ja alustavasti olemmekin kaavailleet osallistuvamme tähän syyskuussa -24. Lämpimät kiitokset myös talkooväelle!

Muitakin innokkaita yhteistyökumppaneita on ollut yhteydessä, ja ensi lokakuun alkuun on suunnitelmissa olla mukana Finlands svenska spelmansförbund rf:n järjestämässä Spelmansfolk-tapahtumassa. Tapahtumassa on luvassa iloista pelimannimusiikkia ainakin Kårenilla ja Hansa-korttelissa. VS-kamu auttaa tiedotuksessa, eli pysykää kuulolla!

Turun kaupunki on hakemassa vuodelle 2029 Europeade-kansankulttuuritapahtumaa. Viimeksi se järjestettiin täällä v. 2017, jolloin Samuelin Poloneesissakin esitetty "Joki - Ån"-suurtanssiteos sai ensiesityksensä. VS-kamu ja monet tanssiyhdistykset toimittivat aloitteen Turun kaupungille, että tapahtumaa haettaisiin taas tänne; mikäs sen hienempi tapa juhlistaa 800-vuotiasta kaupunkia! Ennen mahdollista v. 2029 Europeade-tapahtumaa on kuitenkin vuorossa Varsinais-Suomen teemavuosi Kaustisella vuonna 2027. Pidetään sekin korvan takana, teemavuoteenkin tarvitaan paljon ohjelmaa.

Ennen kuin mennään liikaa asioiden edelle, pysytään meidän lähikuukausien toiminnassa. VS-kamulla ei ole syyskokouksen lisäksi vielä suunnitteilla mitään varsinaista ikiomaa tapahtumaa tälle vuodelle, mutta ollaan tarpeen mukaan markkinoimassa jäsenten tapahtumia. Eli kaikki omat julkiset keikat saa mielellään ilmoittaa hallitukseen, joko henkilökohtaisesti tai yhdistyksen osoitteeseen [info\(at\)vskamu.fi](mailto:info(at)vskamu.fi).

BUSSIKYYTI KAUSTISELLE

VS-kamu on tänäkin vuonna järjestämässä omakustanteista bussikyytiä Kaustiselle. Lähtö ja lopullinen lipun hinta riippuu matkustajien määrästä. Meno-paluun hintahaarukka on 35-50€ (ja yhdensuuntainen puolet tästä). Yhdistyksen jäsenelle on luvassa lipun hinnasta 5€ alennus/suunta. Bussi lähtee Turusta to 13.7. aamulla ja palaa su 16.7.23. Lisätietoja saa Riikka Hunsalta (ks. yht. tiedot alla).

Sitovat ilmoittautumiset tällä lomakkeella: <https://forms.gle/AWe6i6EXkNC4jMi88>

HUOM! Ilmoittautuminen avataan julkiseksi kesäkuun alussa, eli jos haluat varmistaa paikkasi kyydissä, ole nopea!



JÄSENTIEDOTE 2 / 2023 28.4.2023

Tapahtumia:

Turku Folks!-orkesterin - julkisia treenejä:

- 29.4. klo 11.30-14.30 Forum-kortteli
- 6.5. klo 11.30-14.30 Palvelutalo Saga Kaskenniitty
- 17.6. klo 14-17 Sibelius-museo
- 2.7. klo 12-14.30 Kirkkopuiston terassi

Muuta lähialueilla tapahtuvaa

- 1.5. klo 15 Svängfonia-konsertti (Turun konserttitalo)
- 6.5. klo 18 Iltamat Laitilan opistotalolla (Bolero 10 v.; mm. Laitilan Pelimannit osallistuvat)
- 2.-6.8. Wiinit pelimannit, Birknäs, Parainen

Nämä siis tiedossa tällä hetkellä. Tiedotetaan muistakin tapahtumista sitä mukaa, kun niitä ilmenee ja osuu sopivasti muuhun tiedotukseen. Ihan jokaista tapahtumaa varten emme valitettavasti ehdi tekemään erillistä jäsentiedotetta, mutta somessa jaamme mielellämme kaikkea lyhyelläkin varoitusajalla.

Turku Folks! -orkesteri on siis kaikille avoin orkesteri, tervetuloa mukaan jos ette jo ole! Yhteydenotot suoraan Marjaana Puurtiselle (marjaanapenttinen(at)gmail.com), niin pääsette sillekin s-postilistalle. Orkesterikurssi jatkuu syksyllä taas Turun työväenopistolla, sinnekin kannattaa mennä! Turun suomenkielisellä työväenopistolla ja Åbo svenska arbetarinstitutilla on tarjolla muitakin kiinnostavia kursseja, kannattaa pitää niitä silmällä! Otamme mielellämme vastaan vinkkejä muistakin kursseista.

Kansanmusiikin ja -tanssin päivä

Kansanmusiikin ja -tanssin päivä on tänä vuonna **la 20.5.2023**. Kannustamme lämpimästi kaikkia tahollaan osallistumaan kyseiseen riemujuhlaan! Meille saa näistäkin mieluusti ilmoitella, niin voimme jakaa infoa eteenpäin!

Lisätietoa:

<https://kamukanta.fi/20-5-2023-on-kansanmusiikin-ja-kansantanssin-oma-paiva/>

Kevätterveisin,
VS-Kamun hallitus